
rm

■ím
' r •" • —

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO PE ADJUDICAÇÃO-INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NS INOOOlO/2025

Riachão - PB, 21 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÂO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação ns INOOOlO/2025, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL
LOCALIZADO À RUA CECÍLIA VIEIRA DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS MÉDICOS
DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSEILTON MARCOLINO DA SILVA.
CPF: 035.335.754-54

Valor: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DO;íATp APARECIDO DE AQUif
Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NS INOOOlO/2025

Riachão - PB, 21 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Inexigibllldade de Licitação n^ IN00010/202S, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
RESIDENCIAL LOCALIZADO À RUA CECÍLIA VIEIRA DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO À ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO
AOS MÉDICOS DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente,
a qual sugere a contratação de:

- JOSEILTON MARCOLINO DA SILVA.

CPF: 035.335.754-54

Valor: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)

Publlque-se e cumpra-se.

^  DONATO/JPARECIDO DE AQUINO
Prefeito


